

Förändrad hyreskostnad för laddplatser fr o m 1 september



Fr o m 1/9 2022 kommer vi justera hyreskostnaden för laddplatserna.

Den nya kostnaden kommer bestå av en fast avgift på 500 kr per månad samt löpande debitering av förbrukad el för laddning. Den fasta kostnaden erläggs i förskott och den rörliga i efterskott, efter avläsning av förbrukad el. Med tanke på att förbrukning skiljer sig åt mellan olika bilar samt varierande elpriser är det svårt att säga vad den totala månadskostnaden blir för var och en.

Eftersom villkoren nu ändras kan du som inte längre önskar hyra en laddplats säga upp din plats med tre månaders uppsägning, dvs ha platsen kvar t o m 31/8. Du som önskar ha platsen kvar kommer få ett nytt kontrakt att skriva på som gäller fr o m 1/9.

Till dig som är intresserad av laddplats men som inte har en idag kan ställa dig i vår kö. Det finns laddplatser lediga även om man kanske inte kan få en plats i det närmaste garaget.

Uthyrningen sköts av Bosse så det är också honom man kontaktar

om man önskar plats.

Har ni frågor kan ni ställa dom här eller vända er direkt till Bosse som också kommer se till att ni som har plats idag får skriva på nytt kontrakt.

Intresseanmälan för laddplatser för hybrid eller elbil



Styrelsen kommer inom kort dela ut en

enkät för intresseanmälan för att hyra laddplats för hybrid eller elbil.

Samfälligheten är nu beredd att installera laddplatser för hybrid- och elbilar i garage 1 och 2.

Totalt 8 platser planeras att iordningställas för laddning och hyras ut. Installationen av laddplatserna kommer ske inom 1-2 månader.

Villkor: Platsen hyrs som en extra plats vilket innebär att man som medlem/boende behåller sin ordinarie plats i sitt ordinarie garage och får hyra laddplatsen i GA 1 eller GA 2 som en extra plats. Om man inte behöver den ordinarie platsen får man tillåtelse att låna eller hyra ut den till annan medlem/boende i andra hand (obs! ingen utlåning/uthyrning till utomstående är tillåten)

Vid fler än 8 intressenter kommer laddplatserna att lottas ut.

Avgift: 800 kr/mån. Uppsägningstid: 3 mån

OBS! Laddning via motorvärmarruttagen är sedan tidigare förbjuden samt laddning genom att parkera bilen inne i vårt område (p-förbud). Vid misstänkt laddning i motorvärmarruttag i garage kommer medlem/boende att underrättas och om inte detta upphör kommer motorvärmarruttaget att monteras bort alternativt att p-platsen sägs upp.

Laddning för elbilar

Styrelsen har börjat titta på eventuell lösning för laddning av elbilar. Styrelsen beslutade att vi kommer gå ut med en intresseanmälan till alla medlemmar för att få ett underlag

att jobba vidare med. Om ni är intresserade vänligen kontakta styrelsen via mail innan 28 februari 2018 om ni överväger att skaffa en elbil inom 3-4 år.

Intresseanmälan är inte bindande.
Mailadress: info@zetterlund.org

